reglamentadas por el Ministerio de Educación Nacional, ubicadas en la entidad territorial 

del DEPARTAMENTO DE CAQUETA Proceso de selección No. 606 de 2018.  

2- Conforme se desprende del acuerdo descrito en el numeral anterior se tiene que para el 

municipio de SAN VICENTE DEL CAGUAN se tienen doscientos setenta y dos (272) vacantes 

definitivas para proveer con docentes en Primaria, por lo tanto, participé para proveer una 

de las doscientos setenta y dos vacantes de docente primaria que se ofrecen en el 

Municipio.  

3- Mediante resolución No. 10704 de 2020 fechada 05 de noviembre de la misma